

## Valused Control, kapsułki, 30 sztuk

Nasza cena: 21,15 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### OPIS

Valused Control - to suplement diety w postaci kapsułek, który zawiera w składzie wyciągi roślinne (ashwagandha, kozłek lekarski, chmiel, męczennica cielista). Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

#### SKŁADNIKI

Olej sojowy, kapsułka żelatynowa (żelatyna, substancja wiążąca - glicerol, barwniki - tlenki i wodorotlenki żelaza), wyciąg suchy z korzenia ashwagandhy, wyciąg suchy z korzenia kozłka lekarskiego, wyciąg suchy z szyszek chmielu, wyciąg suchy z męczennicy cielistej, emulgator - lecytyna sojowa, substancja zagęszczająca - dwutlenek krzemu.

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce
Wyciąg z korzenia ashwagandhy ( <i>Withania somnifera</i> ), standaryzowany na: 7% witanolidów	143 mg 10 mg
Wyciąg z korzenia kozłka lekarskiego ( <i>Valeriana officinalis</i> )	45 mg
Wyciąg z szyszek chmielu ( <i>Humulus lupulus</i> )	20 mg
Wyciąg z męczennicy cielistej ( <i>Passiflora incarnata</i> )	20 mg

#### ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

#### OSTRZEŻENIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony

sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

**PRZECHOWYWANIE**

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.